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Peter Sunde til Kristiansand 

 
Foto: Wikipedia 

 
Peter Sunde fra The Pirate Bay kommer til å delta i paneldebattdebatt førstkommende 
lørdag på Aladdin kino, i forbindelse med filmvisningen av dokumentarfilmen 
Urospredere på Kulturnatta i Kristiansand. Det blir også et kort foredrag. 
 
Arrangørene er Kulturnatta (Rock City), Urospredere og Cinemateket. Sunde medvirker 
også i filmen som vises før selve debatten førstkommende lørdag kl. 17:00.  
 
‐ Vi er selvfølgelig glade for at Peter har lyst å ta turen til Kristiansand. Dette er et viktig 
bidrag til den norske debatten rundt ulovlig fildeling, sier prosjektleder i Urospredere 
Simon Eriksen Valvik. 
 
 



Disse deltar i debatten 
Kristin Øygarden  Ordstyrer 
Peter Sunde  The Pirate Bay 
Svenn‐Arne Dragly  FriBit 
Aslak Borgersrud  Gatas Parlament 
Asbjørn Slettemark   
Siste deltaker er foreløpig ukjent   
 
Det vil bli mulighet for å stille spørsmål til deltakerne i etterkant av debatten. Vi 
oppfordrer alle til å komme forberedt. 

Store forventinger 
Det er forventet en rekke mennesker til debatten og visningen. Koordinator for 
Kulturnatta Jørgen Skauge gleder seg. 

‐ Vi er veldig fornøyd med at Peter Sunde takket ja til å komme på debatten for å sette 
fokus på hvordan bransjen skal tilpasse seg, og dele sine erfaringer med oss, sier han. 

Les mer om Rock City og Kulturnatta på http://rock‐city.no/ 

Stor oppmerksomhet 
Urospredere har fått mye oppmerksomhet i media siden prosjektet startet for ett år 
siden. Målet har hele tiden vært å sette fokus på fildelingssituasjonen i Norge, og på den 
måten forsøke å øke kunnskapsnivået til dem som i utgangspunktet ikke hadde stor 
kjennskap til temaet fra før. Dette målet ble nådd. 

Se en komplett medieliste her: http://urospredere.no/media.php 

Da Dagbladet la ut filmen for streaming ble den sett rundt 9000 ganger i løpet av tre 
døgn. Det er til nå lastet ned over 1500 eksemplarer fra urospredere.no. 

Positiv Kunnskapsminister 
SV‐nestleder og Kunnskapsminister Bård Vegard Solhjell var til stede på filmens 
førpremiere i Oslo. 

‐ Han kom bort til meg etter visningen og sa at det var en bra film, og ønsket oss lykke til 
videre, sier Eriksen Valvik. 

Mediene ga også positiv omtale. Blant annet beskrev Nettavisen filmen som et historisk 
dokument. 

‐ Det har kommet mange positive tilbakemeldinger i etterkant, både fra bransjefolk og 
publikum. Det skal bli spennende å se hvordan den blir tatt i mot i Kristiansand, 
avslutter Eriksen Valvik. 
 
Bilder fra førpremieren her: http://www.flickr.com/photos/urospredere 
 

 

 

 



Om Urospredere 
Bakgrunnen for prosjektet er den økende 
interessen for ulovlig fildeling i Norge. Det har 
vært mye fokus på dette i media den siste 
tiden. Advokater har varslet at flere og flere 
fildelere skal tas. Nettpiratene selv har ikke 
gitt mye lyd fra seg. Musikk‐ og filmbransjen 
fortviler over dårlig salg, og de legger mye av 
skylden på piratkopieringen. 
  
Dokumentarfilmen vil blant annet fokusere på 
hvordan fildeling kan gjøres lovlig og  
hvilke lovendringer som må til. En annen 
interessant side er selvsagt hva 
underholdningsbransjen synes, og hvor de ser 
seg selv i fremtiden. 
  
Vår påstand er at flertallet av de som foreslår å 
legalisere fildeling ikke har tenkt i 
gjennom konsekvensene. Det samme gjelder 
de som vil forby alt. 
  

 
Ingen vil bli hengt ut i dokumentarfilmen. Alle sider og synspunkt skal slippe til så 
godt det lar seg gjøre. 
 
Produktet 
Det ferdige produktet vil i hovedsak legges ut på våre websider, www.urospredere.no. 
Her vil vi benytte torrent‐teknologien og legge ut hele dokumentarfilmen for gratis 
nedlasting. Den vil også gis ut på DVD. 

For mer informasjon, se www.urospredere.no. 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